设为首页 | 加入收藏 | 怀念旧版 | ENGLISH

首页 学会简介 学会章程 组织结构 会议通知 学会通讯 会议纪要 国际交流 学界新闻 留言板 会员系统

会议通知 更多>>

中国解剖学会2013年学术年会

第四届全国解剖学技术学术会议第

第二届动物行为学实验方法培训班

中国解剖学会第15届教学改革研

第二届全国功能神经影像学和神经

第15届教学改革研讨会（第二轮

第二届功能神经影像学和神经信息

十八届全国断层影像解剖学及临床

联系我们

中国解剖学会会址：北京东单三条五号

中国医学科学院基础医学研究所 中国

解剖学会（邮寄地址：东单三条9号院2

号楼114室）。邮编：100005

办公室电话：010-65296459；65273712

传真：010-65273712；

E-mail:d07@cast.org.cn

huoaimin@cast.org.cn

网址：http://www.csas.org.cn

会议通知

中国解剖学会2013年学术年会论文征稿通知

发布者：admin  阅读：399次

各省、市、自治区解剖学会：

各专业委员会（分会）：

各位同仁：

     中国解剖学会2013年学术年会拟定于2013年8月2日－4日在郑州召开，有关会议的各项准
备工作正在进行中。现将有关征稿事宜通知如下：

1．学会决定：2013年学术年会仍采用网络管理和网上接收稿件，请登录“中国解剖学会网”
（http://www.csas.org.cn）在“学术年会投稿入口”处登录，也可以直接输入：
http://www.csas.org.cn/nianhui/zhengzhou2013/index.asp进行访问。请密切关注学会网站，
并请按网站上的具体要求和操作方式在2013年3月15日前提交论文摘要，因2013年学术年会召
开的时间较往年提前，为了按时编辑和印刷论文摘要汇编，请一定按时间提交论文摘要，过时将
不候。

2．请各位老师按如下要求准备论文摘要。

（1）学术年会设21个论文专题，包括：人类学；人体解剖学；临床解剖学；变异畸型；断层
影像解剖学；神经通路、神经递质（调质）和受体；神经发育、损伤和再生；神经胶质；神经系
统疾病；组织学；胚胎学；发育生物学；生殖生物学；生殖医学；肿瘤细胞生物学；再生医学；
组织工程；干细胞；教学研究；技术方法；其他。

（2）论文作者按上述论文专题进行投稿。论文摘要采用Word程序录入，总字数限600字（包
括题目、作者、单位、正文及标点符号等）。开始2行输入专题名称和拟交流类型（大会报告、分
组报告、墙报、仅登摘要）。正文不需采用结构式，即不必出现目的、方法、结果、结论字
样，但须包含相应内容。

（3）论文摘要格式见附件一“论文摘要格式”。录入毕，预览核实。

（4）简化字以1964年国务院公布的为准。

（5）计量单位一律使用1984年2月国务院公布的法定计量单位。

（6）人体解剖学名词以全国科学名词审定委员会1991年公布的为准；组织学名词、胚胎学名
词以全国科学名词审定委员会1993年公布的为准。

（7）除国际公认的规范化名词可用标准的缩略词外，均不得使用自创的缩略词；若涉及大鼠
中枢神经系统专业名词必须使用缩写词时，可采用《大白鼠中枢神经系统解剖学名词缩写字表》
(中国解剖学会神经解剖学专业委员会编写)。

（8）凡不符合前述要求，或个人直接寄交《解剖学杂志》编辑部的稿件，一律不予受理。

3．每篇论文摘要收处理刊登费100元（处理费50元、刊登费50元；退稿的，退还刊登费)，
请在学术年会的网站上提交论文摘要后及时向学会账号汇款，并注明姓名、金额、是论文摘
要处理刊登费，以及写清楚单位和通信地址邮编等，以便为之后开具发票提供方便。

学会帐号如下：

户名：中国解剖学会，开户行：中国工商银行北京分行东四支行，账号：
0200004109014480529

4．以上内容如有与网站上通知内容不同之处，请以网上通知为准。

                                                中国解剖学会

  2012年11月

附论文摘要格式如下：

中国解剖学会2013年学术年会论文摘要格式

专题：神经发育、损伤和再生

拟交流类型：分组报告

周围神经损伤后外源性NGF、CNTF对神经元的保护作用  许家军(xu……@yahoo.com.cn)

何  成  党瑞山  黄  瀛  第二军医大学解剖学教研室  上海  200433  第二军医大学神经生物

学教研室  应用神经营养因子治疗周围神经损伤是一种富有临床应用前景的方法。本实验用SD雄

性大鼠50只，……。

说明：

1  页面纸张大小用A4，小4号字，每行35字，2倍行距，不超出1页。

2  第1行输入专题名称，第2行输入拟交流类型（宋体）。

3  第3行空2格后输入论文题目（黑体）。

4  在题目后空1格输入作者姓名，作者与作者之间空1格，不要用逗号。作者姓名后空1格输
入工作单位。工作单位后空1格输入单位所在地名（限市名，如杭州，不要加省名，如浙江），然
后空1格输入邮政编码；第2单位以后的空1格接排，不输入地名和邮编。作者姓名、工作单位、地
名、邮政编码均用楷体。第1作者或通讯作者后加E-mail地址，只要1个地址(Times New Roman
体)。

5  邮政编码后或第2单位名称后空1格输入摘要正文（宋体），不需采用结构式。

6  英文摘要格式要求不同处：输入用Times New Roman体。论文题目加粗。作者之间用逗
号，最后一位作者后用句号。工作单位中用逗号。作者姓名、工作单位、地名、邮政编码均用斜
体。

7  不要加各类资助基金名称及编号，不要注明通讯作者。

8  其他各项均按征稿通知第2条具体要求办。

中国解剖学会

                                                           2012年11月

点击此处下载或打开会议通知（PDF格式）

IFAA2014 |2011年会 |版权声明 | 精彩推荐 | 教学视频 | 网管规定 | 会员查询 | 会员申请 | 网站管理

Copyright©2007-2014 中国解剖学会， All rights reserved。承办：南阳医学高等专科学校 站长：刘荣志 ICP备案：[京ICP备08002354]号

本站空间由郑州国希望教学用品有限公司独家赞助 技术支持:南阳百牛网络 总访问量： 人次